令和８年２月吉日

各 位

一般社団法人 奈良県卓球協会

審判部長  松 原   功

審判部研修会開催について（ご案内）

平素は奈良県卓球協会審判部に深いご理解とご協力を賜り、心より感謝いたしております。

さて、下記の要項にて審判部研修会を開催いたしますので、是非ご参加くださいますようお願

い申し上げます。

つきましては、出席の方は３月２２日（日）までに、各自またはクラブでまとめて、下記事務

局まで連絡をお願いいたします。

記

１．日 時   令和８年４月５日（日）

受 付  ９：００～

研修会  ９：３０～１２：００

※  午後 実技練習（自由参加、１４時まで）

２．場 所   奈良市南部生涯スポーツセンター

        奈良市杏町４６７－１

          TEL ０７４２－６１－７０２９

３．内 容   ・令和７年度事業報告（国民スポーツ大会近畿ブロッ大会等の報告、他）

・令和８年度事業計画（令和８年度審判業務希望調査）

          ・ルール改訂の説明（改訂・実施の基本ルール及び競技ルール）

・審判法の注意事項

・実技練習等

４．その他   ・必ず審判手帳、ルールブック、審判法、筆記用具をご持参ください。

          ・競技のできるウェアーでお願いします。

※ この研修会は、奈良県卓球協会審判部所属の審判資格をお持ちの方が対象です。

[事務局] TEL・FAX ０７４４－３３－８３１４
松 本 久 美 子

〒636-0248 奈良県磯城郡田原本町大安寺１０７－３